Jeżeli, jak mi
słodka obiecuje nadzieja, podobnie są uczucia i myśli
N. Pana, pokój więc na długi czas zapewniiony, a spra-
wiedliwość, osiadłszy na granicach państw różnych,
sama będzie dostatecznym granic ich stróżem (21). Ko-
rzystając ze zdarzenia spieszę. Napoléon.

Paryż dnia 4 kwietnia (23 marca) 1815 roku.

handlu i wszelkiego dobra ziemskiego? Nie zawiedzie on ich
nadziei! — 10) Jakie oczekiwanie? — 11) Nie miłość ludów,
ale przywiązanie złoczyńców, zdrajców, łupieżców, i t. p. —
12) To jest, przez wznowienie wojny, głodu, niedostatku,
13) Przez poinnożenie podatków, przez zniszczenie handlu, i t.